
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                         18  DE OCTUBRE DE 2024.

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2022.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES NOLVIN ALEXIS HERNANDEZ MEJIA 0409-1995-00253 7/2/2022 210592 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OMAR DE JESUS DUARTE LEVERON 0409-1986-00209 7/2/2022 210593 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MIRNA YOLANDA MEJIA MEJIA 1415-1978-00212 7/2/2022 210591 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ISABEL DIAZ ALVARADO 02-24-04-2008-00874 9/2/2022 210380 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JOSE DANILO ROQUE 0409-1983-00449 9/2/2022 210354 L100.00

6 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES EULALIO AVILA ZELAYA 0404-1932-00056 11/2/2022 210503 L100.00

7 1 CONSTANCIA DE ENERGIA FRANCICA ELIZABETH SALGUERO 0409-1984-00661 12/2/2022 210545 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ERIC FRANCISCO LAINEZ MEJIA 0409-1977-00757 14/2/2022 210565 L100.00

9 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES BRAYAN ROBERTO ARITA LOPEZ 0401-19990-00085 15/2/2022 210577 L100.00

10 1 CONSTANCIA  DE ENERGIA KARLA CECILIA MORALES ARITA 0409-1991-00455 15/2/2022 210574 L100.00

11 1 CONSTANCIA  DE ENERGIA VIRGILIO DUBON ALVARADO 0409-1990-00836 17/2/2022 210716 L100.00

12 2 CONSTACIA DE POSEER BIENES DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-000156 18/2/2022 210756, 210757 L200.00

13 1 CONSTANCIA DE ENERGIA REINA MARILU DUBON 0409-1988-00025 18/2/2020 210764 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HECTOR OSWALDO ROBLES RIVAS 0416-1966-00140 21/2/2022 210805 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES WILSON EDGARDO ASENCIO REYES 0409-1975-00006 21/2/2022 210807 L100.00

L1,600.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 NOLVIN ALEXIS HERNANDEZ MEJIA 0409-1995-00253 7/2/2022 210592 L100.00

2 1 OMAR DE JESUS DUARTE LEVERON 0409-1986-00209 7/2/2022 210593 L100.00

3 1 MIRNA YOLANDA MEJIA MEJIA 1415-1978-00212 7/2/2022 210591 L100.00

4 1 EULALIO AVILA ZELAYA 0404-1932-00056 11/2/2022 210503 L200.00

5 1 ERIC FRANCISCO LAINEZ MEJIA 0409-1977-00757 14/2/2022 210565 L100.00

6 2 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-000156 18/2/2022 210756, 210757 L200.00

7 1 HECTOR OSWALDO ROBLES RIVAS 0416-1966-00140 21/2/2022 210805 L200.00

8 1 WILSON EDGARDO ASENCIO REYES 0409-1975-00006 21/2/2022 210807 L200.00

L1,200.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 NOLVIN ALEXIS HERNANDEZ MEJIA 0409-1995-00253 7/2/2022 210592 L160.00

2 1 OMAR DE JESUS DUARTE LEVERON 0409-1986-00209 7/2/2022 210593 L120.00

3 1 MIRNA YOLANDA MEJIA MEJIA 1415-1978-00212 7/2/2022 210591 L120.00

4 1 ISABEL DIAZ ALVARADO 02-24-04-2008-00874 9/2/2022 210380 L50.00

5 1 JOSE DANILO ROQUE 0409-1983-00449 9/2/2022 210354 L50.00

6 1 EULALIO AVILA ZELAYA 0404-1932-00056 11/2/2022 210503 L378.00

7 1 FRANCICA ELIZABETH SALGUERO 0409-1984-00661 12/2/2022 210545 L50.00

8 1 ERIC FRANCISCO LAINEZ MEJIA 0409-1977-00757 14/2/2022 210565 L120.00

9 1 KARLA CECILIA MORALES ARITA 0409-1991-00455 15/2/2022 210574 L50.00

10 1 VIRGILIO DUBON ALVARADO 0409-1990-00836 17/2/2022 210716 L50.00

11 2 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-000156 22/2/2022 210756 /210757 L240.00

12 1 REINA MARILU DUBON 0409-1988-00025 18/2/2020 210764 L50.00

13 1 HECTOR OSWALDO ROBLES RIVAS 0416-1966-00140 21/2/2022 210805 L451.00

14 1 WILSON EDGARDO ASENCIO REYES 0409-1975-00006 21/2/2022 210807 L20.00

L1,909.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 ROSA ELENA SANTOS ARITA 1410-1957-00007 1/2/2022 210138 2,000.00L                     

2 ROMULO ZERON FLORES 0409-1971-00346 3/2/2022 210264 500.00L                        

3 WILMAN HUBERTO CARBALLO GARCIA 0409-1981-00468 7/2/2022 210344 3,000.00L                     

4 FLORIDALMA BARRERA DUARTE 0409-1975-00563 9/2/2022 210381 1,500.00L                     

5 ERICK MAURICIO HERNANDEZ BARILLAS 0409-1985-01051 21/2/2022 210823 3,500.00L                     

6 ANTONIA MANCHAME 0409-1979-00213 23/2/2022 210842 500.00L                        

7 INGRID NOREY CONTRERAS CARDONA 0409-1992-00362 25/2/2022 210940 3,000.00L                     

L14,000.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


